



Dette kraftfulde firkløver består af Yvonne Christensen og Tom K i selskab med en Audi R8 og en Maserati – kvartetten er en lille del af den nye danske bilklub, Club Supercar.

20.02.2009 tekst: Nicolai Klingenberg

Seks superbiler til 125.000 kroner


BILEN En Lamborghini Gallardo Spyder, Aston Martin DBS, Audi R8, Ferrari F430 Spider, Porsche 997 GT2 og en Ferrari 599 GTB Fiorano hører alle til blandt de fleste mænds og andre levende bilfanatikers drømmevogne.

Selv om disse seks drømmekareter har en samlet værdi på 27.000.000 kroner, kan konceptet Club Supercar give dig en andel i dem alle – og flere til på længere sigt.

» Hår, make-up og dukker har aldrig været mig, men lyden fra Formel-1 biler på TV har fascineret mig lige siden jeg var lille «

Prisen er i 2009 fastsat til 125.000 kroner. Herefter stiger prisen til det dobbelte. Det kan man da kalde et motiverende vink med en pr-vognstang.

Tip en ven
Tilmeld nyhedsbrev
RSS
Print

 SHARE

Type

Sportsvogn

Se også

- Dansk superbil til 16 millioner

- Lamborghini melder alt udsolgt

- Verdens bedste sportsvogn

Fakta



Lamborghini Gallardo Spyder. Nypris: 4.500.000 kroner – inklusive V10 motor

En kvinde bag rattet

I en pragtvilla i Gl. Holte er pleasure.dk blevet inviteret indenfor – mødet finder sted i den pejseopvarmede gæstestue, hvor der står der kaffe, te, vand og alskens lækkerier parat.

Få minutter efter træder Yvonne Christensen ind, og hun er ankerkvinde, initiativtager og stifter af Club Supercar. Og så er hun bilelsker til de velplejede fingerspidser.

”Lige siden jeg var otte år, har jeg ikke kunne få nok af superbiler – det er lyden, der tænder mig, og jeg er sikker på, det hænger sammen med, at jeg har en tvillingbror, som også elsker biler. Hår, make-up og dukker har aldrig været mig, men lyden fra Formel-1 biler på TV har fascineret mig lige siden jeg var lille. Da jeg oplevede et løb i virkeligheden, kunne jeg ikke nænne at tage ørepropperne i”, griner den britiskfødte Yvonne.



Ferrari 599 GTB byder på 620 potente hestekræfter. Skal du købe bilen, koster den 6.000.000 kroner...

Nemt, bekvemt og eksklusivt

Idéen til Club Supercar opstod, da Yvonne og hendes mand, Lars Seier Christensen, fik lyst til at dele biler med naboen.

”Kort efter slog det mig, at der måtte være mange, der elsker eksklusive biler, og som har råd til dem, men som ikke vil bruge formuer på at købe dem. Og dermed var konceptet født”, fortæller Yvonne Christensen.

Der findes lignende klubber i udlandet, men Club Supercar er Danmarks første, og det er da også muligt at køre i superbiler i udlandet via klubben.

Pointsystemet er i øvrigt såre simpelt – for et beløb på 250.000 kroner, får du 1.000 point, som gælder i et år. De 1.000 point veksles til dage i de forskellige superbiler, og bilerne er inddelt i tre grupper – jo dyrere bil, jo flere points koster en dag eller en weekend i supervognen.



Audi R8 og Tom K passer sammen som fod i hose – eller som fod på gaspedal om man vil. Bilen har vundet flere priser og endnu flere fans på verdensplan.

I resten af 2009 har Yvonne valgt at tilbyde halv pris på et halvt medlemskab, så de i første omgang 40 medlemmer kan begynde med at prøve konceptet af.

”Jeg tror, der er mange, der vil glæde sig over, at de hverken skal tænke på service, klargøring, afgifter eller forsikring på biler i denne her kaliber – vi har gjort det nemt for vores kunder, og de vil have mulighed for at bestemme, når vi skal indkøbe nye biler”, lover Yvonne Christensen.

Tom K som ambassadør

Udover at have luksusbiler til rådighed i op til 50 dage om året, så følger der også særlige racedays og medlemsarrangementer med i prisen.

”Vi har planer om at lade interessante og aktuelle personligheder komme og holde foredrag for medlemmerne, og vi er meget glade for, at Tom Kristensen har valgt at være ambassadør og medvært på nogle af klubbens arrangementer, hvor gæsterne kan møde den Audi-kørende mand, der har vundet Le Mans intet mindre end otte gange”, lyder det stolt fra Yvonne.



Ferrari F430 Spider med V8 motor og kaleche gør en tidlig forårsdag til en hed sensommer med vind i håret og sublim lyd.

I morgen – lørdag den 21. februar – er der gallamiddag på Hilton, hvor de første informationer bliver givet, og hvor interesserede og de første medlemmer kan møde hinanden.

”Vi bliver omkring 60 mennesker, og skulle der være seriøse og interesserede folk derude, der kunne tænke sig at deltage, er det ikke umuligt, at vi kan finde en plads eller to mere”, afslutter Yvonne.

Læs mere på www.clubsupercar.com, hvor du kan læse mere om de kommende biler.

Du kan også finde kontaktoplysninger, hvis morgendagens arrangement skulle have din interesse.